O prazo de vigência do Ata de Registro de 
Preços será de 12 (doze) meses, contados da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado, por igual 
período, desde que comprovado o preço vantajoso, 
em conformidade ao art. 84 da Lei Federal nº 
14.133/2021.
Valor: R$ 166.784,00 (cento e sessenta e seis mil e 
setecentos e oitenta e quatro reais).
Assinatura: 20/02/2026.
MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1732900

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
016/2026

ID CIDADES: 2026.068E0700001.01.0001

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 90001/2026
Processo Administrativo nº:

[...]

O prazo de vigência do Ata de Registro de 
Preços será de 12 (doze) meses, contados da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado, por igual 
período, desde que comprovado o preço vantajoso, 
em conformidade ao art. 84 da Lei Federal nº 
14.133/2021.
Valor: R$ 4.008,00 (quatro mil e oito reais).
Assinatura: 20/02/2026.
MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1732906

Venda Nova do Imigrante

Resultado de Licitação

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000004/2026

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES, através da Pregoeira, torna público para o

[...]

(RSU), IDENTIFICADOS COMO CLASSE II, DA 
ÁREA DE TRANSBORDO DO MUNICÍPIO DE 
VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES ATÉ O ATERRO 
SANITÁRIO CONTRATADO PELA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL. HOMOLOGO o presente 
Pregão Eletrônico de Nº000004/2026, no valor 
de 599.940,00 (quinhentos e noventa e nove mil, 
novecentos e quarenta reais). Em favor da empresa 
FLORIANENSE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 
no(s) lote(s) 1 no valor total de 599.940,00
Venda Nova do Imigrante - ES, 20 de Fevereiro de 
2026.
DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1732583

Viana

Aviso de Licitação

[...]

objeto do presente instrumento é a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO, EXUMAÇÃO MANUAL DE RESTOS MORTAIS 
HUMANOS, COM ABERTURA E FECHAMENTO DE 
SEPULTURAS VERTICAIS (GAVETAS), SEPARAÇÃO 
DE MATERIAIS PARA DESCARTE, ORGANIZAÇÃO 
DO ENTULHO E REALOCAÇÃO DAS OSSADAS 
NO OSSUÁRIO MUNICIPAL, no valor total de 
R$ 532.960,00 (quinhentos e trinta e dois 
mil, novecentos e sessenta reais), Processo 
Administrativo nº 980/2026.

Viana/ES, 20 de fevereiro de 2026.
WANDERSON BORGHARDT BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA
Protocolo 1732962

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2026

ID CIDADES: